年　　　　月　　　　日

ご住所、会社名、ご担当者氏名

印

項目 金 額

1

2

3

５ 1,000.-

税 込 価 格

工事番号

関連工事番号

見積番号

照会番号

税 抜 価 格 消 費 税 10 ％

合 計

納期： 御発注後2週間

納入場所： 弊社指定場所

お支払条件： 納品翌々月末現金一括払い

品 名 及 び 仕 様 数 量

（消費税 含む）

[コースウェア本体] → 400,000円 セット 400,000.-

テキスト/チュートリアル/動画/サンプルプログラム

注 文 書

株式会社構造計画研究所　殿

下記の通り発注いたします。

件名： 無線通信実践講座 コースウェア

合計金額：

単 価

無線通信実践講座 コースウェア基本セット

内訳：

→ディスカウント価格100,000円

[SDRハードウェア(bladeRFx40)×2台1セット]　※ セット 100,000.-

アドバンストサポート(1年間)　　※ セット 100,000.-

教材内容に関するお問合せ対応(メール)

送料・手数料(必須） 1 1,000.-

担当： 情報通信営業部　SDRセールス担当 CC9999-210817-1653-1

E-mail: rrp-sales@kke.co.jp

TEL:03-5342-1121(直通)／FAX:03-5342-1032

本所新館： 〒164-0011 東京都中野区中央4-5-3

備 考／

・(株)構造計画研究所の業務過程で発生した知的財産に関する権利は(株)構造計画研究所に帰属するものとします。
・契約の履行又は業務の成果に関して(株)構造計画研究所が負う賠償責任は、本見積り金額を上限とします。
・(株)構造計画研究所に瑕疵責任が生じる場合の瑕疵担保期間は、成果物の納入から１年とします。
・※をご注文頂く為には、無線通信実践講座 コースウェア基本セットをご購入頂いていることが前提となります。
・納期について、在庫切れの場合、再入荷に時間を要する場合がございます。その場合は最短での発送となります。

株式会社構造計画研究所
情報通信営業部 部長 森　誠也